
堺障推第２１８４号 

令和４年１１月４日 

 

堺市自治連合協議会 

校区代表者 様 

 

堺市健康福祉局障害福祉部長 

 

 

 

令和４年「生活のしづらさなどに関する調査」 

（全国在宅障害児・者等実態調査）の実施について（お知らせ） 

 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本市の障害福祉行政にご協力賜りありがとうございます。 

 さて、標記につきまして別添のとおり調査を実施いたしますので特段のご配

慮をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

              （問合せ先） 

堺市 健康福祉局 障害福祉部 障害施策推進課 

                       （担当：権利擁護係 中） 

              〒590-0808 堺市堺区旭ヶ丘中町 4丁 3番 1号 

                    （健康福祉プラザ内） 

              TEL（０７２）２８０－２００１（直通） 

              FAX（０７２）２４４－３３００ 

 


